35 »liariorum et Proceres predictae Civitatis haec laudarunt, con
»cesserunt et firmarunt. 

»Testes huius rei fuerunt Franciscus Cor9a, Jacobus Magistri, 
»notarii, et Petrus Colomines, Virgarius honorabilium Juratorum 
»Civitatis prefatae. 

40 »Si~gnum mei, Bartholomei de Villalba, Regia Aucthori-
»tate publicus notarius Civitatis Valentiae ac Scribae honora
»bilium Concilii et Juratorum Civitatis eiusdem, cuius permissu 
»interfui eaque scribi feci et in literis rasis et correntibus in linea 
»XXIII literasque ac negocia clausi loco, die et anno prenotato.» 
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Postmodum, die martis, hora tertia, intitulata IV mensis 
augusti dicti anni a nativitate Domini M CCC LXXXVIII, in 
mei notarii et testium infrascriptorum (pre)sentia personaliter 
constitutus, predictus venerabilis (Joh)annes de Vera, sindicus 

5 Universitatis dictae Civitatis (Vale)ntiae, coram predicto Reve
rendissimo et domino Jacobo Cardina(li) Administi'atore Ecclesiae 
Valentinae, presentavit ipsi do(mino) Cardinali, et per me infras
criptum notarium le(gi et) publicari requissivit et fecit quandam 
serenissi(mi) Domini Regis litteram papiream patentem et in 

10 (fine) eiusdem sigillo secreto ipsius domini Regís sigilla(tam), 
sanam et integram et omni suspitione carentem, (et p)rima facie 
apparebat tenor et continentiae sub(seq)uentis: 

»Johannes, dei gratia Rex Aragonum, Va(len)tiae, Maio
»ricae Sardiniae et Corsicae, Comesque Barcino(nae), Roscri-

15 »lionis et Ceritaniae, Reverendo Patri in Christo (et dom)ino 
»Jacobo, Divina providentia Cardinali Valen(tiae), Consanguíneo 
»nostro carissimo: salutem et dilectio(nem) affectuosam. Cum 
»nobis certissime informatis (con)st et a perte quod, licet Magíster 
»Nicholaus Eyme[fol. 8 r0]rici Inquisitor hereticae pravitatis 

20 »recusatus fuerit ut suspectus per Sindicum Civitatis Valentiae 
»ex causis iustis et in scriptis proposuit et expressit nihil posset 
»vel deberet de iure procedere, cum processus quoslibet nulli 
»sint, qui post recusationem fuerunt per Iudicem, ob hoc cum 
»non desinit inprovidere, inde Inquissitor ad vim nonnullos pro-

25 »cedente contra iura in oprobium nostre Regiae Maiestatis et 
»fidei orthodoxae infamiam et inimisicias, scandalum sui ipsius 
»ac in vexacionem et dispendium plurimorum, nec curavit, quod 
»peius est, suos eligere Arbitros ad cognitionem sibi obiectarum 
»suspitionum, ne veritas earundem, ut creditur, patefiat, sed 

30 »continuando conatur quosque catholice fidei zelatoris, ut ab 
»ipsis extorquere peccuniam valeat, labe criminum difamare, 
»morbidas omnes ilon curans corrigere, sed habentes lanam ton
»dere ultra posse, obque merito et aliis multis ex causis suppli
>>eatum est nostre celsitudini Regíae etiam suspectissimum fuerat